পঞ্চদশ সংকলন : আশ্বিন ১৪০৫ বঙ্গাব্দ

আটটি প্রবন্ধ-নিবন্ধ
চারটি গল্প-উপন্যাস
কুড়িটি কবিতা-ছড়া
একটি পুস্তক পরিচয় ও

চিঠি, মতামত, সম্পাদকীয় বক্তব্য সহ মোট প্রায় অর্ধশত রচনা

প্রতিষ্ঠাতা : বিশ্বনাথ ঘোষ

স্ববিশেষক : শান্তি রায়

পৃষ্ঠপোষক : দীপালী চৌধুরী, মীনা বসু, বিউটি মজুমদার, অপরেস সেন।

অনুব্রাগ

পঞ্চদশ সংকলন : আশ্বিন ১৪০৫ বঙ্গাব্দ

সেপ্টেম্বর ১৯৯৮

উপদেষ্টা : প্রণয়কৃষ্ণ গোস্বামী

সম্পাদক : ধীরা ভট্টাচার্য

সহযোগী : অর্চিতা রায় চৌধুরী, জয়ন্তী সান্যাল,

সাংগঠনিক প্রধান : স্বতা বন্দ্যোপাধ্যায়

অনুব্রাগ প্রকাশন

৩৫/২, মহিম হালদার স্ট্রীট, কলিকাতা-৭০০০২৬

অম্মুরাগ

পঞ্চদশ সংকলন : আশ্বিন ১৪০৫ বঙ্গাব্দ
সেপ্টেম্বর ১৯৯৮, পঞ্চম বর্ষ, তৃতীয় সংখ্যা

সূচীপত্র

রাগাম্মুগ

কলকাতা দিল্লি মূম্বই ৩

চিঠি

সৌম্যেন্দ্রনাথ ঠাকুরের জন্মশতবর্ষ ৪

প্রবন্ধ নিবন্ধ ভ্রমণ

নজরুল সৌ. ঠা. ও জীবনানন্দ নারায়ণ গঙ্গোপাধ্যায় ৭ উদয়শঙ্কর
বিশ্বনাথ ঘোষ ৮ জয়সনমারী দীপালী চৌধুরী ৯ জীবনানন্দের
ঝোড়া সৌভিক জানা ১৬ ত্রিভঙ্গীর ভাষা বিউটি মজুমদার ২১ লেখক ও
সমাজ ধীরা ভট্টাচার্য ২৭ তারাসঙ্কর দেবশিশু গৃহ ৩২